PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014                                                                                                                       № 2045
г. Белокуриха

О внесении изменений в Порядок предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города от 10.10.2014 № 1606
Рассмотрев протест прокурора от 18.11.2014 № 02-62-2014/2903 на постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 10.10.2014 № 1606 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города от 10.10.2014 № 1606, изложив пункт 2.3. раздела «Условия участия в конкурсе» в следующей редакции:

«2.3. Участниками конкурсного отбора на предоставление Грантов являются:

- вновь зарегистрированные Субъекты, срок государственной регистрации которых в качестве индивидуального предпринимателя или юридического лица составляет на момент обращения за поддержкой менее одного календарного года;

- Субъекты, реализующие проекты, согласно перечню социально значимых видов деятельности на территории города Белокуриха, утвержденным постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 27.06.2013 № 917;

- Субъекты, относящиеся к социальному предпринимательству в соответствии с положением пункта 3.15. раздела 3 настоящего Порядка;

- Субъекты, зарегистрированные и осуществляющие предпринимательскую деятельность на территории города Белокуриха;

- Субъекты, представившие на конкурсный отбор документы в полном объеме в соответствии с разделом 3 настоящего Порядка.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации города Белокуриха Алтайского края А.А. Беляева.

Главы администрации города   К.И. Базаров